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Omakotiyhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.2.2022 Messukylän työväentalolla. Ko-Omakotiyhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.2.2022 Messukylän työväentalolla. Ko-
kouksessa kuulimme Ekokumppanien toiminnasta. Tutustu RANE-energianeuvonta-kouksessa kuulimme Ekokumppanien toiminnasta. Tutustu RANE-energianeuvonta-
palveluun, mikäli lämmitysmuodon vaihtaminen tai muut kodin energiatehokkuusasiat palveluun, mikäli lämmitysmuodon vaihtaminen tai muut kodin energiatehokkuusasiat 
kiinnostavat!  (neuvoo.fi)kiinnostavat!  (neuvoo.fi)

Toimintasuunnitelma 2022Toimintasuunnitelma 2022

YY hdistys suunnittelee syksylle tapahtumia. hdistys suunnittelee syksylle tapahtumia. 
Suunnitteilla on perinteinen kulttuurikä-Suunnitteilla on perinteinen kulttuurikä-
vely ja syysretki uuteen luontokohteeseen.vely ja syysretki uuteen luontokohteeseen.

Jatkamme aktiivista alueen ja lähiympäristön Jatkamme aktiivista alueen ja lähiympäristön 
kehityksen seurantaa ja vuoropuhelua kaupun-kehityksen seurantaa ja vuoropuhelua kaupun-
gin kanssa, sekä otamme tarvittaessa kantaa gin kanssa, sekä otamme tarvittaessa kantaa 
havaittuihin epäkohtiin.havaittuihin epäkohtiin.

Yhdistys on päättänyt alkaa keräämään alueen Yhdistys on päättänyt alkaa keräämään alueen 
historiaa. Tarkoitus on haastatella alueella historiaa. Tarkoitus on haastatella alueella 
aiemmin asuneita tai vielä asuvia henkilöitä ja aiemmin asuneita tai vielä asuvia henkilöitä ja 
kerätä heiltä kiinnostavia tarinoita tietopank-kerätä heiltä kiinnostavia tarinoita tietopank-
kiin. Tarkoitus on kerätä tietoja esimerkiksi kiin. Tarkoitus on kerätä tietoja esimerkiksi 
rakennuksista - menneistä ja nykyisistä. Tietoja rakennuksista - menneistä ja nykyisistä. Tietoja 
on tarkoitus saattaa myös isompaa yleisöä kiin-on tarkoitus saattaa myös isompaa yleisöä kiin-
nostavaan muotoon kuten kartoiksi. Tämä työ nostavaan muotoon kuten kartoiksi. Tämä työ 
on tarkoitus aloittaa nyt kun koronatilanne sen on tarkoitus aloittaa nyt kun koronatilanne sen 
sallii. Työ hakee vielä parasta toteutusmuotoaan.sallii. Työ hakee vielä parasta toteutusmuotoaan.

Hallituksessa vuonna 2022Hallituksessa vuonna 2022
Puheenjohtaja Raimo VähämaaPuheenjohtaja Raimo Vähämaa
Aakkulankatu 21Aakkulankatu 21

Varapuheenjohtaja Risto NuutinenVarapuheenjohtaja Risto Nuutinen
Aakkulankatu 5Aakkulankatu 5

Rahastonhoitaja Kirsi HissaRahastonhoitaja Kirsi Hissa
Kaarilahdenkuja 1Kaarilahdenkuja 1

Sihteeri Jenni Vainio-KaikuvuoSihteeri Jenni Vainio-Kaikuvuo
Kaarilahdenkuja 6Kaarilahdenkuja 6

Leena StrandenLeena Stranden
Aakkulankatu 10 as 2Aakkulankatu 10 as 2

Petri TiaskorpiPetri Tiaskorpi
Vuohenojankatu 32 as 1Vuohenojankatu 32 as 1

Maria JärvinenMaria Järvinen
Vuohenojankatu 30Vuohenojankatu 30

Harri VähämaaHarri Vähämaa
Suutarinkatu 26Suutarinkatu 26

Kari StillKari Still
Vuohenojankatu 34Vuohenojankatu 34

TilinumeroTilinumero FI15 1556 3006 1005 49FI15 1556 3006 1005 49

12 euroa12 euroa

31.5.202231.5.2022

Messukylän omakotiyhdistys ryMessukylän omakotiyhdistys ry

Aakkulankatu 21Aakkulankatu 21

33700 Tampere33700 Tampere

JÄSENMAKSU VUODELLE 2022JÄSENMAKSU VUODELLE 2022

SaajaSaaja

Maksajan nimiMaksajan nimi
ja osoiteja osoite

AllekirjoitusAllekirjoitus

Tililtä nroTililtä nro ERÄPÄIVÄ:ERÄPÄIVÄ:

MAKSETTAVA:MAKSETTAVA:

Viitenumeroa emme käytä edelleenkään mutta laitathan Viitenumeroa emme käytä edelleenkään mutta laitathan 
viestiksi suoritukseen nimesi ja katuosoitteesi, kiitos!!viestiksi suoritukseen nimesi ja katuosoitteesi, kiitos!!

Jäsenmaksu 2022Jäsenmaksu 2022
Jäsenmaksu säilyy edelleen 12€:ssa. Maksathan jäsenmaksun toukokuun loppuun mennessä Jäsenmaksu säilyy edelleen 12€:ssa. Maksathan jäsenmaksun toukokuun loppuun mennessä 
yhdistyksen tilille oheisella laskulla. yhdistyksen tilille oheisella laskulla. 

Voit maksaa myös modernisti Pivolla tai MobilePaylla Kirsille. Laitathan nimesi ja osoitteesi Voit maksaa myös modernisti Pivolla tai MobilePaylla Kirsille. Laitathan nimesi ja osoitteesi 
tiedoksi maksutavasta riippumatta!tiedoksi maksutavasta riippumatta!

Jäsenkortit jaetaan maksaneille jäsenille seuraavan tiedotteen mukana, mikäli osoite on tiedossa.Jäsenkortit jaetaan maksaneille jäsenille seuraavan tiedotteen mukana, mikäli osoite on tiedossa.
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Messukyläläiset mukaan uuteen ryhmään!Messukyläläiset mukaan uuteen ryhmään!

TT ule seuraamaan facebookissa Messukylän omakotiyhdistyk-ule seuraamaan facebookissa Messukylän omakotiyhdistyk-
sen sivua ja liity mukaan uuteen ryhmään Messukyläläiset. sen sivua ja liity mukaan uuteen ryhmään Messukyläläiset. 
Toivomme, että ryhmään tulevat mukaan kaikki alueen asukit Toivomme, että ryhmään tulevat mukaan kaikki alueen asukit 

tai muut alueesta kiinnostuneet henkilöt riippumatta siitä ovatko tai muut alueesta kiinnostuneet henkilöt riippumatta siitä ovatko 
ok-yhdistyksen jäseniä.ok-yhdistyksen jäseniä.

Kaupunginosaryhmässä voimme jakaa muistoja, tietoja, tapahtumia, Kaupunginosaryhmässä voimme jakaa muistoja, tietoja, tapahtumia, 
kaupitella tavaroita tai mitä muuta mieleen juolahtaa!kaupitella tavaroita tai mitä muuta mieleen juolahtaa!

Messukylän omakotiyhdistys 75 vuotta!Messukylän omakotiyhdistys 75 vuotta!

YY hdistyksen perustava kokous pidettiin sunnuntaina hdistyksen perustava kokous pidettiin sunnuntaina 
27.4.1947 Messukylän Aakkulan rukoushuoneessa27.4.1947 Messukylän Aakkulan rukoushuoneessa, kertoo , kertoo 
yhdistyksen historiankirjat. Messukylän alueen omakoti-yhdistyksen historiankirjat. Messukylän alueen omakoti-

yhdistyksellä on tänä vuonna siis syytä olla ylpeä. yhdistyksellä on tänä vuonna siis syytä olla ylpeä. 

Tulemme juhlistamaan hienoa 75-vuotista taivaltamme alueen Tulemme juhlistamaan hienoa 75-vuotista taivaltamme alueen 
asioiden ajamisessa ensi syksynä. Tiedotamme tapahtumasta asioiden ajamisessa ensi syksynä. Tiedotamme tapahtumasta 
kesän jälkeen!kesän jälkeen!

Jäsenyys kannattaa!Jäsenyys kannattaa!
Messukylän omakotiyhdistys ry:n jäsenet saavat Messukylän omakotiyhdistys ry:n jäsenet saavat 
mahdollisuuden osallistua yhdistyksen järjestä-mahdollisuuden osallistua yhdistyksen järjestä-
miin jäsenille suunnattuihin tapahtumiin. miin jäsenille suunnattuihin tapahtumiin. 

Yhdistyksen jäsenenä saat myös alennusta mm. Yhdistyksen jäsenenä saat myös alennusta mm. 
Pesulaxilta 20% ja Hämeen rakennuskoneen Pesulaxilta 20% ja Hämeen rakennuskoneen 
Messukylän toimipisteestä 30% alennuksen Messukylän toimipisteestä 30% alennuksen 
konevuokrista. konevuokrista. 

Etuja on sovittu myös muihin yhteistyöyrityk-Etuja on sovittu myös muihin yhteistyöyrityk-
siin. Lue kaikki edut kotisivuiltamme osoitteesta siin. Lue kaikki edut kotisivuiltamme osoitteesta 
messukylalaiset.com.messukylalaiset.com.


